
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS BURBIŠKI? G., BURBIŠK?S,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 38.03 M2
PLOTO, 2 KAMBARIAI

189 900 €  (4 993.43 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
38.03 m

2

Aukštas
1/4

Kambariai
2

Kaina: 189 900 € (4 993.43 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2022
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

JAUKUS IR LABAI KOKYBIŠKAI ĮRENGTAS 2 KAMB. BUTAS „MIŠKO ARDUOSE“.
Projekte „Miško ardai“ namai sukurti vertinantiems tikrą gamtą ir norintiems neprarasti sostinės pulso. Po
įtemptos darbo dienos grįžę namo už durų paliksite stresą ir atrasite harmoniją bei pailsėsite. Kasdien.
Projekto vidinis kiemas užima 1 hektaro plotą – panašaus dydžio yra Katedros aikštė Vilniuje. Čia suplanuota 14
poilsio, aktyvaus laisvalaikio ir pramogų zonų. Tarp jų baseinas, amfiteatras, sūpynės ir kita.
Už kiemo ribų - Burbiškių miško parkas - 170 hektarų teritorijoje sutvarkyti laukiniai vaikščiojimo, bėgiojimo takai,
dviračių trasos.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRIVALUMAI:
- Butas yra nuostabioje vietoje gamtos apsuptyje;
- Yra didelė terasa į miško pusę;
- Butas įrengtas naudojant kokybiškas medžiagas: ąžuolo aliejuotos parketlentės (rankų darbo apdorojimas),
Villeroy & Boch santechnika, Hansgrohe maišytuvas, virtuvės baldai iš EGGER plokštės, compact hpl stalviršis,
išskirtinės medžio detalės;
- Įrengtas bio židinys (KRATKI);



- Yra drabužinė;
- Įrengta rekuperacija;
- Tinkleliai nuo uodų;
- Pirkėjų pageidavimu vaikų kambarys galėtų būti perdarytas į miegamąjį;
- Nedideli komunaliniai mokesčiai;
- Uždara teritorija;
- Yra galimybė įsigyti parkavimo vietą;
- Teritorijoje esantį kupolą galima rezervuoti asmeninėms šventėms;
- Draugiška bendruomenė -organizuojamos šventės, renginiai.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
BENDRA INFORMACIJA:
Adresas – Burbiškių 6B, Vilnius;
Namo statybos metai –2022 m.;
Aukštas – 1/4;
Kambarių skaičius – 2;
Bendras plotas – 38,03 kv.m;
Šildymas: centrinis - kolektorinis;
Namo tipas: mūrinis.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
AUTOMOBILIU:
• Nuo Vingio parko – 5 min.
• Nuo Rotušės – 8 min.
• Nuo Aušros vartų – 7 min.
• Iš Konstitucijos pr. – 10 min.
• Iš Paupio – 11 min.
----------------------------------------------------------------------------------------------------- Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo
turto skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068555052
Susisiekti el.paštu: vilma.uskeviciene@capital.lt






